
Na osnovu člana 270. Zakona o privrednim društvima («Sl.Glasnik RS» br. 36/2011 i 
99/2011) i člana 42. tačka 8. Statuta javnog, dvodomnog Akcionarskog društva 
«ĐOKIĆ-NTK» Knjaževac, Skupština akcionara, na godišnjoj sednici održanoj dana 
28.06.2018.godine donela je 
 
 
 

ODLUKU 
o raspodeli ostvarene dobiti   

 u iznosu od 2.318.522,39 dinara 
na pokriće gubitaka iz ranijeg perioda 

 
 
 
 

Član 1. 
 

Skupština akcionara u skladu sa svojim ovlašćenjima iz člana 42. tačka 8.Statuta 
javnog, dvodomnog Akcionarskog društva «ĐOKIĆ-NTK» Knjaževac, donosi odluku 
da ostvarenu dobit u vrednosti od 2.318.522,39 dinara raspodeli na pokriće gubitaka 
društva iz ranijeg perioda. 
 
 

Ćlan 2. 
 
Nalaže se knjigovodstvu Akcionarskog društva «ĐOKIĆ-NTK» Knjaževac, da po 
prijemu ove odluke i u skladu sa njom, izvrši adekvatna knjiženja u poslovnim 
knjigama društva.  
 
 

Ćlan 3. 
 
Odluka broj 3/2018 stupa na snagu danom donošenja. 
Odluku objaviti na oglasnoj tabli i uneti u knjigu odluka. 
 
 
 
                                                                                                   Predsednik Skupštine 
                                                                                                   _________________ 
                                                                                                       Dragoljub Đokić 


